Tuloslaskelma €
Tammikuu-Huhtikuu 2022
062 Forssan vesihuoltoliikelaitos

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot
Tuet ja avustukset kunnalta
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Palvelujen ostot
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman muk. poistot
Liiketoiminnan muut kulut

Liikeylijaama (-alijadma)

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoitustuotot
Kunnalle maksetut korkokulut
Muille maksetut korkokulut
Korvaus peruspaaomasta
Muut rahoituskulut

Ylijaédma (alij.) ennen satunnaisia erid

Ylijaéama (alij.) ennen varauksia

Poistoeron muutos

Tilikauden ylijagama (alij.)

Ta

6 350 000
15 000

20 000

-2 150 000
-1 020 000
-1 020 000
-1 130 000
-1 331 000
-1 025 000
-306 000
-266 000
-40 000

-1 696 000
-1 696 000
-158 000

1 050 000

-787 000
0

-87 000
0

-f00 000
0

263 000

263 000

20 000

283 000

Toteutunut
2022

1828 071
0

0

-571 465
-251 515
-251 515
-319 950
-389 209
-308 704
-60 504
-69 931
-10 573
-530 297
-530 297
-39 718

297 383

-190 591
640

-16 266
-0

-175 000
35

106 791

106 791

106 791

Ta-Tot.2022
4 521 929
15000

20 000
-1578 535
-768 485
-768 485
-810 050
-941 791
-716 296
-225 496
-196 069
-29 427

-1 165703
-1 165703
-118 282

752 617

-596 409
-640

-0 734
0

-525 000
-35

156 209

156 209

20 000

176 209

16.6.2022

VESIHLJK 15.6.2022

LIITE § 35
Toteutunut
Muutos% 2021
103,3 1770 247
0,0 359
0,0 0
96,2 -593 764
103,2 243773
103,2 243773
914 -349 991
a7.8 -398 158
943 -327 331
13,7 -70 827
1204 -58 068
829 -12 760
98,0 -541 166
98,0 -541 166
2325 -17 083
134,9 220 435
791 -240 984
42 1 1520
93,0 -17 494
0,0 0
778 -225 000
-350,5 -10
-519.7 -20 550
-519.7 -20 550
0,0 0
-519.,7 -20 550

TP2021

6 340 680
77313

15 362

-1 964 061
-830 917
-830 917
-1 133144
-1209 755
-1 011 556
-288 200
-248 015
-40 185
-1645 230
-1645 230
-168 334

1355 975

-884 019
4 444
-76 176
-921
-619 422
7 655

471 956

471 956

17 648

489 804



